ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих
Управления архивами Свердловской области и урегулированию конфликта

интересов, утвержденное приказом Управления архивами

Свердловской области от 28.11.2014 № 27-01-33/209

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих Управления

архивами Свердловской области и урегулированию конфликта интересов,

утвержденное приказом Управления архивами Свердловской области от
28.11.2014 № 27-01-33/209 «О комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих Управления

архивами Свердловской области и урегулированию конфликта интересов»

(Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области
http://www.pravo.gov66.ru, 03.12.2014 No 3122) с изменениями, внесенными

приказами Управления архивами Свердловской области от 27.01.2015 No
27-01-33/15, от 10.06.2015 No 27-01-33/108, от 30.07.2015 No 27-01-33/135, от

20.02.2016 No 27-01-33/35, от 21.04.2016 No 27-01-33/92, от 22.06.2016 No
27-01-33/145, от 29.11.2019 No 27-01-33/228, от 27.01.2020 No 27-01-33/8, от

30.01.2020 No 27-01-33/10 и от 10.12.2020 No 27-01-33/170, следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 17 изложить в следующей редакции:
«1) представление Начальником Управления архивами в соответствии

с абзацем пятым подпункта 2 пункта 20 Положения о проверке достоверности
и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение

должностей государственной гражданской службы Свердловской области,
и государственными гражданскими служащими Свердловской области,

и соблюдения государственными гражданскими служащими Свердловской
области требований к служебному поведению, утвержденного Указом
Губернатора Свердловской области от 19.01.2021 No 10-УГ «О некоторых

вопросах организации проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах .имущественного характера, соблюдения ограничений
и требований к служебному поведению» (далее - Указ Губернатора Свердловской
области от 19.01.2021 No 10-УГ), материалов проверки, свидетельствующих:

АО «Формат», заказ №112, тираж 600.

2

о представлении гражданским служащим недостоверных или неполных

сведений, предусмотренных подпунктом 1 пункта 1 Положения, утвержденного
Указом Губернатора Свердловской области от 19.01.2021 № 10-УГ;

о несоблюдении гражданским служащим требований к служебному
поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов;»;

2) абзац 3 подпункта 2 пункта 17 изложить в следующей редакции:
«заявление гражданского служащего о невозможности по объективным

причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей
(приложение);»;

3) подпункт 1 пункта 23 изложить в следующей редакции:
«1) установить, что сведения, представленные гражданским служащим

в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 Положения, утвержденного Указом
Губернатора Свердловской области от 19.01.2021 № 10-УГ, являются

достоверными и полными;»;

4) дополнить приложением «Заявление гражданского служащего

о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
( супруга) и несовершеннолетних детей» (прилагается).

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Начальника
Управления архивами Свердловской области А.А. Капустина.

Исполняющий обязанности

Начальника Управления архивами

Свердловской области С.С. Кичигина

Форма

3

Приложение

к Положению о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих

Управления архивами Свердловской

области и урегулированию конфликта

интересов, утвержденное приказом

Управления архивами Свердловской

области от 28.11.2014 No 27-01-33/209

ЗАЯВЛЕНИЕ

гражданского служащего о невозможности по объективным причинам

представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В Управление архивами

Свердловской области

В соответствии с абзацем 3 подпункта 2 пункта 17 Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих Управления архивами Свердловской области

и урегулированию конфликта интересов, утвержденного приказом Управления

архивами Свердловской области от 28.11.2014 No 27-01-33/209 «О комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Управления архивами Свердловской области
и урегулированию конфликта интересов», прошу рассмотреть на заседании

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих Управления архивами Свердловской области
и урегулированию конфликта интересов настоящее заявление.

1. Фамилия, имя, отчество

2. Замещаемая должность государственной гражданской службы
Свердловской области _______________________ _

3. Сообщаю о невозможности представить сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характер своих супруги ( супруга)

( фамилия, имя, отчество)
и (или) несовершеннолетних детей __________________ _

( фамилия, имя, отчество)

4

за отчетный период с 1 января 20_ года по 31 декабря 20_ года по объективным
причинам

4.К заявлению прилагаю дополнительную информацию

(дата) (подпись)

		2021-03-12T10:41:36+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"